
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять п’ята сесія VІ скликання 
 

від  28.08.2013 р. №1157 
 
 
Про затвердження звіту реалізації  
Стратегічного плану розвитку  
міста Коростеня за 2012 рік   
 
 

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови 
Вигівського В.В. про результати проведеного адміністративного та 
громадського моніторингу реалізації Стратегічного плану розвитку міста 
Коростеня за 2012 рік, розглянувши Протокол засідання Координаційної ради з 
реалізації Стратегічного плану розвитку міста Коростеня, керуючись  п.п.. 22 
п.1 ст. 26  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада 

ВИРІШИЛА : 
1. Затвердити звіт реалізації Стратегічного плану розвитку міста 

Коростеня за 2012 рік. (додається). 
2. Результати реалізації Стратегічного плану розвитку міста Коростеня в 

2012 році розмістити в місцевих ЗМІ.   
3. Управлінню економіки, в зв’язку з закінченням в 2014 році терміну 

реалізації діючого плану, розробити проект загальноміської програми на 2014 
рік по розробці нового Стратегічного плану розвитку міста Коростеня.  
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                В. Ходаківський 
 
Перший заступник міського голови      В.Вигівський  
  
Заступник міського голови                 О.Ясинецький 
 
Начальник відділу 
місцевого економічного розвитку                 Н.Лискова 
 
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська 


